<~f..f>.·1·

8Cjf~~al~.9~9J~
GABINETE 00 VEREADOR RONALCE MOACIR OALCHIAVAN - PP RGR Nº 160/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1172/2019

REITERANDO: Requer pavimentação asfáltica nas
Ruas Machado de Assis, dos Dedaleiros e Padre
Anchieta, Bairros Anchieta e Jardim Primavera.

O vereador abaixo-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando solicitação ao departamento competente, para pavimentação asfáltica nas
Ruas Machado de Assis, dos Oedaleiros e Padre Anchieta, Bairros Anchieta e Jardim
Primavera.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação da população, considerando o
péssimo estado das referidas vias públicas e visando melhorar a trafegabilidade dos
motoristas e pedestres nos referidos locais.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de maio de 2019.

('
\

~t~' /~ , L"'\~ .....

Ronalce Moacir Dai iavan
Vereador - PP

[!]~

~r~ &~~ .. Rua Ara ri boia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1526 - 85501-262 Pato Branco

site: www.camarapatobranco.com.br -e-mail: vereadormoacirdalchlavan@patobranco.pr.leg.br
Paraná